
 
Objednací list číslo: W26-017 

Číslo smlouvy v CES: 5580 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1/2 
Staroměstské náměstí 6 
110 00 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.gov.cz 

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře. Zaokrouhlujte na celé Kč. 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

IČO: 66002222 
Bankovní spojení:  ČNB Praha 1  
Účet č.:  
Rozpočtová skladba:  SR:  
 EU:  

Dodavatel:  Titio, s.r.o. 

U První baterie 802/5 
162 00 Praha 6 
IČO: 28241266 
DIČ: CZ28241266 

Předmět objednávky: 
Objednatel v souladu s bodem 2.8 smlouvy o poskytování služeb (číslo v CES 5580) objednává níže 

uvedené programátorské a redakční práce. Objednávané dílčí práce na rozvoj webového portálu IROP 
jsou uvedeny v příloze objednávky. Termín dodání je do: 5. 4. 2024 

Typ prací – celkem Odhadovaná doba plnění 
(v hod.) 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

Programátorské práce 60 69 000,- 83 490,- 

Poznámky k fakturaci: 

Cena je maximální a nepřekročitelná. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude vystavena 

dodavatelem po akceptaci výstupů. Fakturu zašlete, prosím, e-mailem na adresu zaměstnance 

uvedeného výše (Vyřizuje, E-mail). 
Fakturu vystavte prosím na adresu Ministerstva pro místní rozvoj, Odbor Řídicího orgánu 
Integrovaného regionálního operačního programu, k rukám ředitele odboru  Na 
faktuře uveďte: Hrazeno z projektu Náklady technické pomoci ŘO IROP hrazené v letech 2023 – 2029 
CZ.06.07.01/00/23_113/0004331.  

Dále na faktuře uveďte číslo smlouvy v CES 5580 a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury 

objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo přílohy nebo v ní nebudou 

správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit jej ve lhůtě její splatnosti dodavateli s uvedením 

chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a 

nová lhůta splatnosti počne běžet až doručením opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury.  

 
V Praze dne 20. 3. 2024  ….…………….  
  

 ředitel Odboru Řídicího orgánu IROP 
 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
 
Dne: 20. 3. 2024 ….……………. 
  
  

Ing. Rostislav 
Mazal

Digitálně podepsal Ing. 
Rostislav Mazal 
Datum: 2024.03.20 14:05:05 
+01'00'

Daniel 
Vičan

Digitálně podepsal 
Daniel Vičan 
Datum: 2024.03.20 
14:57:55 +01'00'



 
Objednací list číslo: W26-017 

Číslo smlouvy v CES: 5580 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 2/2 
Staroměstské náměstí 6 
110 00 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.gov.cz 

Další ustanovení: 
1) Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku v prodlení s úhradou fakturované 

částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtu, který se týká ESIF). Daňový 

doklad – faktura bude proplacena ihned po jeho schválení. 

2) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace 

a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu 

Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva 

financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 

finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

3) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do 

konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 

právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním objednávky. 

 

Přílohy:  
 

Příloha č. 1 – Projekty IROP 2021-2027 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WEBY MMR 

Projekty IROP 2021-2027 

2024-03-20 

Priorita: Normální  

Přiřazeno:

Odhadovaná doba: 60.00 hodin 

Web(y) MMR: IROP  

Předp. cena (vč. DPH): 83 490 Kč 

Hrazeno z rozpočtu: 26-OŘOP  

Číslo objednávky: 17 

Příloha: 1 

Typ prací: Programátorské 

 
MMR-3002 
Projekty IROP 2021-2027 

1) Projekty IROP 2021-2027 budou součástí sekce IROP 2021-2027, budou tedy odděleny od projektů IROP 

2014-2020. 

2) Mapa projektů bude samostatná pro IROP 2021-2027 (obdobně jako mapa-projektu pro IROP 2014-

2020). Bude vytvořen filtr pro jednotlivá témata. 

3) U projektů IROP 2021-2027 budou uvedeny položky: 

• Stav projektu 

• Programové období 

• Operační program 

• Příjemce 

• Zahájení projektu 

• Ukončení projektu 

• Téma projektu 

• Výzva u IROP 2 nebude 

4) Podrobné řešení objednávky bude v helpdesku. 

 
 


